
Uchwała Nr 30/IV/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  09 kwietnia 2024 r. 

 
 

w sprawie: 
przyjęcia tekstu jednolitego Taryfy Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
  
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), art. 73 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2023 r., poz. 40), oraz § 18 Statutu 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. (Dz. Urz. Woj. 
Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.),  
 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. Wprowadzić zmiany w Taryfie Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§2. Przyjąć tekst jednolity Taryfy Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w brzmieniu 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
§5. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Urzędach Gmin i Miast będących członkami 

Związku. 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
         /-/ Roman Foksowicz 
 
 
 
 


